tereuntis. Et alias' : Numerusdierum vita; honiiuis

si mulluin ceiitum anni, quasi parvula gutta de

iiiagno niari deputatus est. Ha^c omnia secundum
aucloritatem Scriptura! reruin collatione siniilliina

sunt. Sic et Jacobus frater Doinini et Apostolus de

ini pio divite disputans dixit -
: Sicut flos foeni trans-

ibit. Exortus enim est sol cum ardore, et arefecit

foeuum, et flos ejus decidit, et decor vultusejusde-

periit. Ita et dives iii itineribus suis marcescet. Et ipsa

Veritas in Evaiigelio proponens dixit ^
: Quid enim

proderit homini, si lucretur universum mundum,
animae vero suae detrimentum patiatur ?

13. «Quapropter, fili charissime, paternis te et

subnixis precibus deprecamur, ut non despicias

consilium patrum tuorum
,

qui pro Dei amore

tuam appellare celsitudinem satagunt. Niliil bono

regi salubrius, quam si commissa cum arguuntur,

libenter eniendentur; quia per Salomoneni dici-

tur ' : Qui diligit disciplinam, diligit sajiientiam.

Ideo,fili charissime, ostendentesconsilium justum,

contestamur et obsecramus per vivenlein Deum,
et ejus Filium Jesum Christum, et per Spiritum

sanctum, ut recorderis, quam fugitiva sit vita prae-

sens, et quam brevis et niomentanea delectatio

spurccE carnis, etquam ignominiosumsit, ut brevis

vitae homo mala exempla in perpetuum posteris

relinquat. Incipe ergo melioribus moribus vitam

componere, praiteritos errores juveututis corri-

gere ; ut hic corani liominibus laiidem habeas, et

in futuro asterna gloria gaudeas. Valere celsiludi-

nem tuam, et inbonismoribus proficere optamus».

Hucusque Epistola Bonifacii.

\A: Extat et perbrevis ad eumdem regem Epi-

stola ejusdem viri apostolici Bonifacii, cum ad

eumdem munuscula misit, aves scilicet ad vena-

tiouem aplas, ita factus (ut ait '^ Apostolus) omnia

omnibus : Et ut Jacob cum^ Esau fecerat, quo ejus

aniniam lucrari posset, demerendam eam mune-

ribus procuravit : Epistola auteni sic se habet ' :

«Domno reverendissimo et dilectissimo Athel-

baldo regi Merciorum Bonifacius servus servorum

Dei intima? cliaritatis salutem.

« Obsecramus celsitudinis tua clementiam, ut

istum missum meum nomine Cedam praesentato-

rem hariim lilterarum in necessitate nostra et

itineris sui, et in quoque illi necessitas conhgerit,

solahum iuubendo adjuvare dignemini, et mer-

cedem pro eo et a Deo habeas de missis nostris,

qui prfeterito anno ad vos veuere, quia eis in om-

nibus adjutorium, ut referebant, priEstitistis. Interea

pro signo veri amorisetdevotse amicitiae direximus